SIEMENS

TexHUUeCcKUi NacnopT UHKPEMEHTAJNIbHOIO AAaTUMKa

[aHHble pnA 3aKasa

Ne 3aka3a KnueHTa :
Ne 3aka3a Siemens :
Ne npepnoxeHus :
MpumMeuaHue :

6FX2001-2MB50

Ne no3uumu :
Kom. Ne :

MpoekT :

MapameTpbl 3NeKTPONOAKNOUEHUSA

| | MexaHuueckune gaHHble

Pabouee Hanps»eHune Up

MoTpebnsemblit TOK 6€3 Harpysku,

MakKc.

YpoBeHb cUrHana
PaspelwieHune
TouHoCTb

YacrtoTa CKaHUpPOBaHHUA, MaKcC.

Bpems nepekntouenus (10 ... 90 %)

noct. Tok 5B+ 10 %

150 MA

TTL (RS 422)
1500 SIR

43 rad

300 kly,

<=50ns

Bpems HapacTaHua/oTnagaHus
t+/t- <=

MonoxxeHue no ¢ase, curHan Ak B 90°

WHTepBan ¢ppoHTOB npun 300 Kl

CBeTOoANOAHDbIM KOHTPOJ1b OTKa30B

[OnvHa npoBopaa

K nocnepytolieMy 3neKTpOHHOMY

OGOPyAOBaHVIlO, MakKc.

0,45 ps

[lpaiBep BbICOKOOMHbIN

100 m

IOunameTp Bana

OnuHa Bana

YrnoBoe yckopeHue, MaKcC.
MoMeHT nHepuum potopa

Bubpaumsa (55...2000 y), Makc.

MomeHT cun TpeHusa (npu 20°C), Mmakc.

Hau. nyck. MmomeHT (npu 20°C), MakKc.

Macca HeTTO

10 Mm

20 MM

100000 pagls?
0,00000145 krm?
300 mic?

0,01 Hm

0,01 Hm

0,3 kr

Makc. Jonycr. uacTtoTa BpalleHus

dneKTpUUeCcKum
MexaHunueckui
[donycTumasn Harpy3sKa Ha Ban

n <= 6000 06/MuH

- OceBas

T oKpyX. cpeabl Npu 3Kcnnyar.

- PapManbHbIi Ha KOHLE Bana

CTakaH ¢ donlaHueM MU HeNOABUKHbIN NPOBOA

-Mpn Up=5B =+ 10%

MopBWXHbIW NpoBOA,

-NMpu Up=5B = 10%

-40...100°C

-10...100°C

n > 6000 06/mMuH
- OceBan
- PapuanbHbIi Ha KOHLUE Bana
YpapHasa Harpyska, Makc.
2ms

6 ms

CraHpapTbl/HOPMbI

CrteneHb 3aLUKUTbI

CooTBeTcTBME CTaHAApPTaM

aﬂeKTpoMarHVITHaﬂ
COBMEeCTUMOCTb, Knacc qmanpa

CoxpaHsaeM 3a coboit NpaBo Ha BHECEHUE TEXHUUECKUX U3MEHEHUI. BO3MOXKHbBI PacXOXAEeHUA MeXAY NacnopTHbIMK

[aHHbIMU M AaHHbLIMMW Ha 3aBOJCKO Tabnuuke.

CE, cULus

MpOBepPEHO COrMacHO PyKOBOACTBY MO
3N1eKTPOMAarHUTHOM COBMECTUMOCTH

89/336/EWG u pernameHTam
pykosogactea no IMC (ba3oBble
oTpacneBsble CTaHAAPTbI)

be3 Bxoaa Bana

Co Bxofom Bana

ctp. Tus 1

12000 o6/MuH

12000 ob/MuH

40N

60 N

10N

20N

2000 m/c?

1000 m/c?

P67
P64
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